关于举办资产管理信息系统操作培训会议的通知
校属各单位：
经研究，学校决定举办资产管理信息系统操作培训会议。
一、会议时间：2023年12月26日（星期二）下午3:00
二、会议地点：逸夫楼220机房
三、会议内容：
（一）资产管理信息系统操作培训
（二）与会人员交流互动
四、参会人员
校属各单位资产管理工作主管领导及资产管理员，国资处处领导及资产科全体人员。
五、具体要求
1.参会人员提前10分钟入场，按指定位置就座，自觉遵守会场纪律。
2.如因特殊原因不能参加会议，需提前请假。
3.具体各单位参会人数一览表见附表。
                             国有资产与实验室管理处
[bookmark: _GoBack]  2023年12月25日

附表：
资产管理信息系统操作培训会议参会人员一览表
	序号
	单位名称
	人员信息
	备注

	1
	资源环境与安全工程学院
	分管领导
	陈国梁

	资产管理员
	邝启云

	2
	土木工程学院
	分管资产
	郝小礼

	资产管理员
	李立华

	资产管理员
	冯非凡

	3
	机电工程学院
	分管领导
	牛秋林

	资产管理员
	杨国庆

	4
	信息与电气工程学院
	分管领导
	席在芳

	资产管理员
	李峥

	5
	计算机科学与工程学院
	分管领导
	刘红阳

	资产管理员
	黄力

	资产管理员
	郭英

	6
	化学化工学院
	分管领导
	周文革

	资产管理员
	莫文

	7
	数学与计算科学学院
	分管领导
	彭叶辉

	实验室管理员
	刘亦电

	实验室管理员
	罗燕

	实验室管理员
	唐坚

	8
	物理与电子科学学院
	分管领导
	许英

	资产管理员
	方倩

	9
	生命科学学院
	分管领导
	周定港

	资产管理员
	汪琼

	10
	建筑与艺术设计学院
	分管领导
	胡伟

	资产管理员
	段湘莲

	11
	人文学院
	分管领导
	袁星洁

	资产管理员
	张顺军

	12
	外国语学院
	分管领导
	周启强

	资产管理员
	尹恒

	资产管理员
	周利华

	13
	马克思主义学院
	分管领导
	黄爱英

	资产管理员
	曾思妍

	14
	教育学院
	分管领导
	张进良

	资产管理员
	贺荣辉

	15
	商学院
	分管领导
	叶文忠

	资产管理员
	禹红

	资产管理员
	傅燕辉

	16
	齐白石艺术学院
	分管领导
	詹伟

	资产管理员
	周薇

	17
	体育学院
	分管领导
	蔡建光

	资产管理员
	侯虚怀

	18
	法学与公共管理学院
	分管领导
	郑海祥

	资产管理员
	周安春

	19
	材料科学与工程学院
	分管领导
	周五星

	资产管理员
	曾祥成

	20
	地球科学与空间信息工程学院
	分管领导
	戴德求

	资产管理员
	宋赫

	资产管理员
	王莉

	资产管理员
	张宏梅

	21
	师范学院（教育科学研究院）
	分管领导
	陈慧青

	资产管理员
	李玲

	22
	黎锦晖音乐学院
	分管领导
	王育霖

	资产管理员
	李小玲

	23
	昭潭书院
	分管领导
	张新康

	资产管理员
	黄献伟

	24
	海洋矿产资源探采装备与技术
国家地方联合工程实验室
	分管领导
	金永平

	资产管理员
	谭远宏

	25
	地理空间实验室
	分管领导
	李朝奎

	资产管理员
	叶笑洋

	26
	机械设备重点实验室
	分管领导
	沈意平

	资产管理员
	朱玉琼

	27
	理论有机化学与功能分子
教育部重点实验室
	分管领导
	黄昊文

	资产管理员
	陈红娟

	28
	南方煤矿重点实验室
	分管领导
	王鹏飞

	资产管理员
	王梦平

	29
	岩土工程重点实验室
	分管领导
	胡伟

	资产管理员
	欧艳辉

	30
	湖南创新发展研究院
	分管领导
	唐志军

	资产管理员
	邵芳

	31
	产业发展大数据研究中心
	分管领导
	陈浩

	资产管理员
	赵瑾瑜

	32
	党委办公室、校长办公室
	分管领导
	尹风雨

	资产管理员
	郭喆

	33
	党委组织部、党校、机关党委
	分管领导
	段尊群

	资产管理员
	董金玉

	34
	党委宣传部
	分管领导
	李洪华

	资产管理员
	彭镇宇

	35
	党委统战部
	分管领导
	罗登辉

	资产管理员
	谢丹桔

	36
	纪委办公室、监察专员办公室、巡查督查办公室
	分管领导
	周筱芬

	资产管理员
	郭晓旺

	37
	发展规划与学科建设处
	分管领导
	颜柯

	资产管理员
	张慧霖

	38
	教务处
	分管领导
	吴亮红

	资产管理员
	杨瑛

	教务处（现代教育技术中心）
	分管领导
	余蓉晖

	资产管理员
	李俊

	39
	科学技术处
	分管领导
	李贺

	资产管理员
	王丽淑

	40
	社会科学处
	分管领导
	段斌

	资产管理员
	徐斌

	41
	人事处、党委教师工作部
	分管领导
	张培盛

	资产管理员
	张晓璇

	42
	研究生院、研究生工作部
	分管领导
	陈宇强

	资产管理员
	熊赛君

	43
	学生工作处、学生工作部
	分管领导
	吴成义

	资产管理员
	欧阳聪

	44
	招生就业处
	分管领导
	邓辉

	资产管理员
	罗蔚

	45
	财务处
	分管领导
	王峰

	资产管理员
	李欢

	46
	国有资产与实验室管理处
	分管领导
	曾超峰

	资产管理员
	黄梅

	47
	国际交流处
	分管领导
	吕爱晶

	资产管理员
	文艺

	48
	审计处
	分管领导
	贺文杰

	资产管理员
	张洁

	49
	基建处、后勤管理处
	分管领导
	李宁

	资产管理员
	张丽萍

	50
	保卫处、武装部
	分管领导
	胡小虎

	资产管理员
	秦  奕

	51
	离退休工作处
	分管领导
	吴学锋

	资产管理员
	吴雄飞

	52
	工会
	分管领导
	刘崇莲

	资产管理员
	李忠辉

	53
	团委
	分管领导
	唐宁潇

	资产管理员
	邱  晖

	54
	期刊社
	分管领导
	蒋向红

	资产管理员
	刘晋华

	55
	图书馆
	分管领导
	苏立云

	资产管理员
	曾光中

	资产管理员
	张元

	资产管理员
	曹冠英

	资产管理员
	徐享王

	56
	数据处（网络信息中心）
	分管领导
	刘上力

	资产管理员
	聂勤务

	57
	工程训练中心
	分管领导
	黄良沛

	资产管理员
	胡大辉

	资产管理员
	邱洪

	58
	继续教育学院
	分管领导
	朱萍

	资产管理员
	李永平

	59
	创新创业学院（前沿交叉学科学院）
	分管领导
	刘东海

	资产管理员
	陈苗苗

	60
	校友工作办公室
	分管领导
	李友桥

	资产管理员
	周莎

	61
	校地合作办公室
	分管领导
	刘婕

	资产管理员
	吴南辉

	62
	采购与招投标管理中心
	分管领导
	杨焰

	资产管理员
	刘芳

	63
	教学评建与教师教学发展中心
	分管领导
	王欣

	资产管理员
	周兰英

	64
	档案馆（校史馆、博物馆）
	分管领导
	陈蓉晖

	资产管理员
	张璐璐

	65
	科技成果转化与知识产权管理中心
	分管领导
	张道兵

	资产管理员
	范璇

	66
	医院
	分管领导
	邓志刚

	资产管理员
	易扬

	67
	潇湘学院
	分管领导
	禹旭才

	资产管理员
	王丽霞